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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft
Slalom 2

Rangliste
Jury

TD Swiss-Ski Mäder André (Casasco d'Intevi)
Wettkampfleiter Heger Felix (Spiringen)
Coach Christen Roger (Stans)

CODEX SWISS-SKI : 1400

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Nätschen, Grossboden
2354m
2202m
152m

Säm Kempf (Unterschächen)
- A - Livio Gisler - B - Anja Wipfli
- C - Noah Gisler - D - Matteo Wipfli
- E - Luca Gisler

Tore 56
Richtungsänderungen 54
Startzeit 12:30 Uhr

Bedingungen : wolkenlos Schnee : fest Temperatur : 1° C

Listen Nr.319     Zuschlag Herren : 23.58     Zuschlag Damen : 35.73 F = 730

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.54 / Seite 1/5

Rng SNr Code Name  Vorname JG Klub RV Total + Pte

  Damen U18  

1 24 365724 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz ZSSV 54.92 81.74

  Damen U21  

1 22 355213 BETSCHART Tanja 2000 Hochstuckli Sattel ZSSV 54.90 81.44

2 25 348573 ROHRER Shayenne 2000 Alpnach ZSSV 55.59 0.69 91.64

  Damen Elite  

1 15 304518 WICKI Janine 1993 Sörenberg ZSSV 49.39 0.00

2 16 196304 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen ZSSV 53.29 3.90 57.64

  Damen C1  

1 16 196304 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen ZSSV 53.29 57.64
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Jury

TD Swiss-Ski Mäder André (Casasco d'Intevi)
Wettkampfleiter Heger Felix (Spiringen)
Coach Christen Roger (Stans)

CODEX SWISS-SKI : 1400

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Nätschen, Grossboden
2354m
2202m
152m

Säm Kempf (Unterschächen)
- A - Livio Gisler - B - Anja Wipfli
- C - Noah Gisler - D - Matteo Wipfli
- E - Luca Gisler

Tore 56
Richtungsänderungen 54
Startzeit 12:30 Uhr

Bedingungen : wolkenlos Schnee : fest Temperatur : 1° C

Listen Nr.319     Zuschlag Herren : 23.58     Zuschlag Damen : 35.73 F = 730
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft

Slalom 2

Rangliste

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.54 / Seite 2/5

Rng SNr Code Name  Vorname JG Klub RV Total + Pte

  Damen C4  

1 10 496832 HILTON-MARRER Monika 1972 Engelberg ZSSV 1:03.77 212.54

  Damen C6  

1 7 337973 FREY Lilian 1960 Hausen am Albis ZSV 1:10.56 312.90

  Damen C8  

1 4 64612 SCHÄRER Julia 1951 Münsingen SSM 1:01.68 181.65

  Damen C10  

1 1 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 Blumenstein SSM 1:18.73 433.65

  Herren U18  

1 93 365722 DANIOTH Sales 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 52.39 87.19

2 106 485818 EMMENEGGER Andrin 2001 Horw ZSSV 54.71 2.32 123.38

  Herren U21  

1 100 418459 CHRISTEN Mike 1999 Stans ZSSV 49.08 35.56

2 97 366450 BISSIG Robin 1998 Isenthal ZSSV 50.32 1.24 54.91

3 98 407013 ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt ZSSV 52.35 3.27 86.57

4 99 432959 MÄRKI Mario 1998 Lenzburg ZSSV 52.72 3.64 92.34

5 104 444414 EYMANN Alexander 1999 Schwarzenburg SSM 53.88 4.80 110.44

  Herren Elite  

1 83 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil SSM 46.80 0.00

2 85 347925 SCHULER Andreas 1999 Spiringen ZSSV 47.95 1.15 17.94

3 87 355398 CAMENZIND Livio 2001 Schwyz ZSSV 48.10 1.30 20.28

4 84 93580 KÜNDIG Alex 1975 Stoos ZSSV 50.06 3.26 50.85

5 86 179878 BRIKER Stefan 1983 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:00.59 13.79 215.10

  Herren 1  

1 103 307140 SCHMID Lukas 1994 Malters ZSSV 49.67 44.77
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Jury

TD Swiss-Ski Mäder André (Casasco d'Intevi)
Wettkampfleiter Heger Felix (Spiringen)
Coach Christen Roger (Stans)

CODEX SWISS-SKI : 1400

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Nätschen, Grossboden
2354m
2202m
152m

Säm Kempf (Unterschächen)
- A - Livio Gisler - B - Anja Wipfli
- C - Noah Gisler - D - Matteo Wipfli
- E - Luca Gisler

Tore 56
Richtungsänderungen 54
Startzeit 12:30 Uhr

Bedingungen : wolkenlos Schnee : fest Temperatur : 1° C

Listen Nr.319     Zuschlag Herren : 23.58     Zuschlag Damen : 35.73 F = 730
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft

Slalom 2

Rangliste

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.54 / Seite 3/5

Rng SNr Code Name  Vorname JG Klub RV Total + Pte

2 94 346534 CAVENG Fabio 1996 Gotthard-Andermatt ZSSV 52.35 2.68 86.57

3 92 475102 SIORPAES Tobia 1997 Rätia Chur BSV 54.24 4.57 116.05

4 109 472814 ALTHERR Beat 1994 Urnäsch OSSV 57.97 8.30 174.23

  Herren 2  

1 96 307206 MOSER Stefan 1992 Gotthard-Andermatt ZSSV 50.64 59.90

2 95 287402 GERIG Fabian 1989 Gotthard-Andermatt ZSSV 51.69 1.05 76.28

3 102 266174 STOFER Massimo 1991 Malters ZSSV 52.27 1.63 85.32

4 105 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 Urnäsch OSSV 1:03.29 12.65 257.22

  Herren A1  

1 80 225716 IMHOF Lothar 1987 Spiringen ZSSV 50.81 62.55

  Herren A2  

1 78 190004 HUG Fabian 1983 Malters ZSSV 50.92 64.26

2 86 179878 BRIKER Stefan 1983 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:00.59 9.67 215.10

  Herren A3  

1 84 93580 KÜNDIG Alex 1975 Stoos ZSSV 50.06 50.85

2 76 86074 BÜELER Bruno 1977 Spiringen ZSSV 55.68 5.62 138.51

  Herren A4  

1 71 147988 SCHNEIDER Roland 1970 Oberegg OSSV 54.69 123.07

2 72 456804 VÖGELI Martin 1971 Masters ZSV 1:03.60 8.91 262.05

3 73 472499 HEINI Roland 1971 UBS Ski Interbancario ZSV 1:07.29 12.60 319.61

  Herren A5  

1 68 475101 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur BSV 51.45 72.53

2 67 97442 BÖCKLI Daniel 1965 Richterswil-Samstagern ZSV 51.99 0.54 80.96

3 65 77028 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen ZSSV 53.98 2.53 112.00

4 64 29743 NEF Roland 1966 Bühler AR OSSV 55.77 4.32 139.92
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Jury

TD Swiss-Ski Mäder André (Casasco d'Intevi)
Wettkampfleiter Heger Felix (Spiringen)
Coach Christen Roger (Stans)

CODEX SWISS-SKI : 1400

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Nätschen, Grossboden
2354m
2202m
152m

Säm Kempf (Unterschächen)
- A - Livio Gisler - B - Anja Wipfli
- C - Noah Gisler - D - Matteo Wipfli
- E - Luca Gisler

Tore 56
Richtungsänderungen 54
Startzeit 12:30 Uhr

Bedingungen : wolkenlos Schnee : fest Temperatur : 1° C

Listen Nr.319     Zuschlag Herren : 23.58     Zuschlag Damen : 35.73 F = 730
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft

Slalom 2

Rangliste

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.54 / Seite 4/5

Rng SNr Code Name  Vorname JG Klub RV Total + Pte

  Herren B6  

1 58 194644 GUT Christian 1960 Zug ZSSV 51.72 76.74

2 59 104272 SCHÄR Urs 1963 Selzach SSM 53.69 1.97 107.47

3 61 328615 MÜLLER Peter 1962 Werthenstein ZSSV 1:02.08 10.36 238.34

4 60 445382 ALBERS Olmar 1963 Egg ZSV 1:04.51 12.79 276.25

  Herren B7  

1 52 70087 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:00.02 206.21

2 51 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental BOSV 1:00.97 0.95 221.03

3 55 209450 MARKSTAHLER Marcel 1958 Hausen am Albis ZSV 1:01.36 1.34 227.11

4 53 170119 HUBER Uwe 1957 Attinghausen ZSSV 1:13.22 13.20 412.11

  Herren B8  

1 41 41541 LAICH Hansruedi 1953 Trogen OSSV 58.61 184.22

2 47 87997 ZEMP Josef 1953 Schwarzenberg ZSSV 1:00.66 2.05 216.19

3 46 84074 SCHNYDER Urs 1953 Kaltbrunn OSSV 1:00.90 2.29 219.94

4 43 54757 MATHIEU Robert 1951 Masters ZSV 1:04.15 5.54 270.63

5 45 174579 VIOLETTI Werner 1951 Hausen am Albis ZSV 1:07.89 9.28 328.97

6 42 8319 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne GJ 1:12.33 13.72 398.22

  Herren B9  

1 37 46396 WURM Hans 1947 Zug ZSSV 1:11.01 377.63

2 35 316431 ILG Hans-Rudolf 1948 Crap Sogn Gion BSV 1:16.71 5.70 466.54

3 36 50504 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg SSM 1:55.86 44.85 1077.22

  Herren  B10  

1 31 22892 MATHYS Hans 1941 Gehrihorn-Kiental BOSV 1:18.27 490.88

2 32 49665 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen BOSV 1:21.28 3.01 537.83

  nicht klassiert  

nicht am Start (3)

44 56744 MANSER Leo 1953 Oberegg OSSV

63 364848 SCHUMACHER Hanspeter 1965 Crap Sogn Gion BSV

101 287403 GERIG Lukas 1990 Gotthard-Andermatt ZSSV
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Jury

TD Swiss-Ski Mäder André (Casasco d'Intevi)
Wettkampfleiter Heger Felix (Spiringen)
Coach Christen Roger (Stans)

CODEX SWISS-SKI : 1400
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Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Nätschen, Grossboden
2354m
2202m
152m

Säm Kempf (Unterschächen)
- A - Livio Gisler - B - Anja Wipfli
- C - Noah Gisler - D - Matteo Wipfli
- E - Luca Gisler

Tore 56
Richtungsänderungen 54
Startzeit 12:30 Uhr

Bedingungen : wolkenlos Schnee : fest Temperatur : 1° C

Listen Nr.319     Zuschlag Herren : 23.58     Zuschlag Damen : 35.73 F = 730
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft

Slalom 2

Rangliste

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.54 / Seite 5/5

Rng SNr Code Name  Vorname JG Klub RV Total + Pte

nicht im Ziel (6)

14 347018 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel SAS

54 76978 SCHULER Walter 1954 Edelweiss Bürglen ZSSV

66 203408 SCHMID Kurt 1968 Malters ZSSV

88 314021 ALTHERR Christof 1992 Urnäsch OSSV

90 344393 KEMPF Giacumin 2001 Horw ZSSV

108 425244 RUTISHAUSER Jan 2000 Werthenstein ZSSV

disqualifiziert (7)

13 327265 TRUTTMANN Carina 1998 Hochstuckli Sattel ZSSV Tor 56

20 217156 BOSS Tina 1990 SAS Basel SAS Tor 54

21 340793 ZURFLUH Antonia 1995 Isenthal ZSSV Tor 54

23 414808 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim ZSSV Tor 54

26 366237 ROHRER Jeneda 2002 Alpnach ZSSV Tor 55

91 414579 HUMMEL Joris 2001 Selzach SSM Tor 53

107 357917 HÄFLIGER Samuel 1998 Werthenstein ZSSV Tor 54

 (DNS: nicht am Start, DNF: nicht im Ziel, DSQ: disqualifiziert, NPS: Startverbot)

Statistik
gemeldet: 74

nicht am Start: 3

STARTVERBOT: 0

nicht im Ziel: 6

disqualifiziert: 7

ohne Wertung:

klassiert: 58
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Damen

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.56 / Seite 1/1

Rng SNr Code Name  Vorname JG Nat RV Klub Pte

1 15 304518 WICKI Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0.82 -

2 16 196304 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 12.83 12.83

3 22 355213 BETSCHART Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 47.11 47.11

4 24 365724 CAMENZIND Nicole 2002 ZSSV Schwyz 74.03 74.03

5 25 348573 ROHRER Shayenne 2000 ZSSV Alpnach 999.99 -

  

Total

Gesamtpunkte 133.97

/ 3.75

angewandter Zuschlag 35.73

  

TD FIS
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

ZSSV Meisterschaft
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Herren

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 13.56 / Seite 1/1

Rng SNr Code Name  Vorname JG Nat RV Klub Pte

1 83 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 5.32 - -

2 85 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen 6.16 6.16 6.16

3 87 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 15.82 15.82 15.82

4 100 418459 CHRISTEN Mike 1999 ZSSV Stans 34.99 34.99 34.99

5 103 307140 SCHMID Lukas 1994 ZSSV Malters 93.44 - -

6 84 93580 KÜNDIG Alex 1975 ZSSV Stoos 12.41 12.41 12.41

7 97 366450 BISSIG Robin 1998 ZSSV Isenthal 28.53 28.53 28.53

8 96 307206 MOSER Stefan 1992 ZSSV Gotthard-Andermatt 58.92 58.92 58.92

9 80 225716 IMHOF Lothar 1987 ZSSV Spiringen 52.11 52.11 52.11

10 78 190004 HUG Fabian 1983 ZSSV Malters 26.83 26.83 26.83

  

Total

Gesamtpunkte 235.77

/ 10

angewandter Zuschlag 23.58

  

TD FIS
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

Slalom

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 18.17 / Seite 1/2

Rng SNr Name  Vorname JG Klub RV Slalom 1 Slalom 2 Total +

  Damen C1  

1 16 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen ZSSV 51.83 (25) 53.29 (21) 1:45.12

  Damen C4  

1 10 HILTON-MARRER Monika 1972 Engelberg ZSSV 1:02.27 (48) 1:03.77 (45) 2:06.04

  Damen C6  

1 7 FREY Lilian 1960 Hausen am Albis ZSV 1:07.62 (52) 1:10.56 (50) 2:18.18

  Damen C8  

1 4 SCHÄRER Julia 1951 Münsingen SSM 58.89 (42) 1:01.68 (41) 2:00.57

  Damen C10  

1 1 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 Blumenstein SSM 1:19.31 (58) 1:18.73 (56) 2:38.04

  Herren A1  

1 80 IMHOF Lothar 1987 Spiringen ZSSV 47.89 (6) 50.81 (10) 1:38.70

  Herren A3  

1 84 KÜNDIG Alex 1975 Stoos ZSSV 47.28 (4) 50.06 (7) 1:37.34

2 76 BÜELER Bruno 1977 Spiringen ZSSV 52.24 (27) 55.68 (31) 1:47.92 10.58

  Herren A4  

1 72 VÖGELI Martin 1971 Masters ZSV 1:01.30 (45) 1:03.60 (44) 2:04.90

2 73 HEINI Roland 1971 UBS Ski Interbancario ZSV 1:03.05 (49) 1:07.29 (48) 2:10.34 5.44
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Master Schweizer Meisterschaft 2019

Slalom

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 18.17 / Seite 2/2

Rng SNr Name  Vorname JG Klub RV Slalom 1 Slalom 2 Total +

  Herren A5  

1 68 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur BSV 51.02 (22) 51.45 (12) 1:42.47

2 67 BÖCKLI Daniel 1965 Richterswil-Samstagern ZSV 50.91 (20) 51.99 (15) 1:42.90 0.43

3 65 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen ZSSV 50.12 (14) 53.98 (24) 1:44.10 1.63

4 64 NEF Roland 1966 Bühler AR OSSV 53.59 (31) 55.77 (32) 1:49.36 6.89

  Herren B6  

1 58 GUT Christian 1960 Zug ZSSV 50.55 (16) 51.72 (14) 1:42.27

2 59 SCHÄR Urs 1963 Selzach SSM 51.58 (24) 53.69 (22) 1:45.27 3.00

3 61 MÜLLER Peter 1962 Werthenstein ZSSV 58.67 (41) 1:02.08 (42) 2:00.75 18.48

4 60 ALBERS Olmar 1963 Egg ZSV 1:00.84 (44) 1:04.51 (47) 2:05.35 23.08

  Herren B7  

1 55 MARKSTAHLER Marcel 1958 Hausen am Albis ZSV 54.98 (35) 1:01.36 (40) 1:56.34

2 52 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel ZSSV 58.55 (40) 1:00.02 (35) 1:58.57 2.23

3 51 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental BOSV 58.15 (39) 1:00.97 (39) 1:59.12 2.78

4 53 HUBER Uwe 1957 Attinghausen ZSSV 1:19.23 (57) 1:13.22 (53) 2:32.45 36.11

  Herren B8  

1 41 LAICH Hansruedi 1953 Trogen OSSV 55.97 (37) 58.61 (34) 1:54.58

2 47 ZEMP Josef 1953 Schwarzenberg ZSSV 58.06 (38) 1:00.66 (37) 1:58.72 4.14

3 43 MATHIEU Robert 1951 Masters ZSV 1:01.93 (47) 1:04.15 (46) 2:06.08 11.50

4 45 VIOLETTI Werner 1951 Hausen am Albis ZSV 1:04.46 (50) 1:07.89 (49) 2:12.35 17.77

5 46 SCHNYDER Urs 1953 Kaltbrunn OSSV 1:17.41 (54) 1:00.90 (38) 2:18.31 23.73

  Herren B9  

1 37 WURM Hans 1947 Zug ZSSV 1:07.38 (51) 1:11.01 (51) 2:18.39

2 35 ILG Hans-Rudolf 1948 Crap Sogn Gion BSV 1:13.52 (53) 1:16.71 (54) 2:30.23 11.84

3 36 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg SSM 1:20.40 (59) 1:55.86 (58) 3:16.26 57.87

  Herren  B10  

1 31 MATHYS Hans 1941 Gehrihorn-Kiental BOSV 1:17.67 (55) 1:18.27 (55) 2:35.94

2 32 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen BOSV 1:18.22 (56) 1:21.28 (57) 2:39.50 3.56
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ZSSV Meisterschaft

Slalom

Thomas Gasser / Linus GasserThomas Gasser / Linus GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Andermatt  /  TG Urner Skiverband 1400  /  23.02.2019 um 18.15 / Seite 1/2

Rng SNr Name  Vorname JG Klub RV Slalom 1 Slalom 2 Total +

  Damen U18 / Damen U21  

1 22 BETSCHART Tanja 2000 Hochstuckli Sattel ZSSV 51.45 (23) 54.90 (28) 1:46.35

2 24 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz ZSSV 52.67 (30) 54.92 (29) 1:47.59 1.24

3 25 ROHRER Shayenne 2000 Alpnach ZSSV 52.57 (29) 55.59 (30) 1:48.16 1.81

  Damen  

1 15 WICKI Janine 1993 Sörenberg ZSSV 47.32 (5) 49.39 (5) 1:36.71

2 16 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen ZSSV 51.83 (25) 53.29 (21) 1:45.12 8.41

3 22 BETSCHART Tanja 2000 Hochstuckli Sattel ZSSV 51.45 (23) 54.90 (28) 1:46.35 9.64

4 24 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz ZSSV 52.67 (30) 54.92 (29) 1:47.59 10.88

5 25 ROHRER Shayenne 2000 Alpnach ZSSV 52.57 (29) 55.59 (30) 1:48.16 11.45

6 10 HILTON-MARRER Monika 1972 Engelberg ZSSV 1:02.27 (48) 1:03.77 (45) 2:06.04 29.33

  Herren U18 / Herren U12  

1 97 BISSIG Robin 1998 Isenthal ZSSV 47.19 (3) 50.32 (8) 1:37.51

2 93 DANIOTH Sales 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 49.32 (12) 52.39 (19) 1:41.71 4.20

3 98 ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt ZSSV 50.83 (19) 52.35 (17) 1:43.18 5.67

4 106 EMMENEGGER Andrin 2001 Horw ZSSV 54.70 (34) 54.71 (27) 1:49.41 11.90

  Herren  

1 84 KÜNDIG Alex 1975 Stoos ZSSV 47.28 (4) 50.06 (7) 1:37.34

2 97 BISSIG Robin 1998 Isenthal ZSSV 47.19 (3) 50.32 (8) 1:37.51 0.17

3 103 SCHMID Lukas 1994 Malters ZSSV 47.95 (7) 49.67 (6) 1:37.62 0.28

4 80 IMHOF Lothar 1987 Spiringen ZSSV 47.89 (6) 50.81 (10) 1:38.70 1.36

5 96 MOSER Stefan 1992 Gotthard-Andermatt ZSSV 48.95 (11) 50.64 (9) 1:39.59 2.25

6 93 DANIOTH Sales 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 49.32 (12) 52.39 (19) 1:41.71 4.37

7 58 GUT Christian 1960 Zug ZSSV 50.55 (16) 51.72 (14) 1:42.27 4.93

8 102 STOFER Massimo 1991 Malters ZSSV 50.73 (17) 52.27 (16) 1:43.00 5.66

9 98 ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt ZSSV 50.83 (19) 52.35 (17) 1:43.18 5.84

10 65 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen ZSSV 50.12 (14) 53.98 (24) 1:44.10 6.76

11 76 BÜELER Bruno 1977 Spiringen ZSSV 52.24 (27) 55.68 (31) 1:47.92 10.58

12 106 EMMENEGGER Andrin 2001 Horw ZSSV 54.70 (34) 54.71 (27) 1:49.41 12.07

13 52 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel ZSSV 58.55 (40) 1:00.02 (35) 1:58.57 21.23

14 47 ZEMP Josef 1953 Schwarzenberg ZSSV 58.06 (38) 1:00.66 (37) 1:58.72 21.38

15 61 MÜLLER Peter 1962 Werthenstein ZSSV 58.67 (41) 1:02.08 (42) 2:00.75 23.41

16 37 WURM Hans 1947 Zug ZSSV 1:07.38 (51) 1:11.01 (51) 2:18.39 41.05
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Rng SNr Name  Vorname JG Klub RV Slalom 1 Slalom 2 Total +

17 53 HUBER Uwe 1957 Attinghausen ZSSV 1:19.23 (57) 1:13.22 (53) 2:32.45 55.11



 

ZSSV Meisterschaften alpin 2019 

 

pv 

Medaillenspiegel 

Slalom 

Juniorinnen 

Gold BETSCHART Tanja 2000  Hochstuckli Sattel 

Silber CAMENDZIND Nicole 2002  Schwyz 
Bronze ROHRER Shayenne 2000 Alpnach 

Junioren 

Gold BISSIG Robin 1998 Isenthal 
Silber DANIOTH Sales 2001 Gotthard-Andermatt 
Bronze ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt 

Damen 

Gold WICKI Janine 1993 Sörenberg 
Silber BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 

Bronze BETSCHART Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 

Herren 

Gold KÜNDIG Alex 1975 Stoos  

Silber BISSIG Robin 1998 Isenthal 
Bronze SCHMID Lukas 1994 Malters 
 

Kombination 

Juniorinnen 

Gold CAMENDZIND Nicole 2002 Schwyz 
Silber BETSCHART Tanja 2000  Hochstuckli Sattel 

Bronze  

Junioren 

Gold ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt 

Silber  
Bronze  

Damen 

Gold WICKI Janine 1993 Sörenberg 

Silber BRIKER-STUCKI Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 
Bronze CAMENDZIND Nicole 2002  Schwyz 

Herren 

Gold ZIEGLER David 2000 Gotthard-Andermatt 
Silber ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 

Bronze BÜELER Bruno 1977 Spiringen 



Vielen herzlichen DANK an: 
 

 

unseren Hauptsponsoren:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

unseren Co-Sponsoren: 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

unser Partner: 

 
 

 

unsere Gönner: 
 

Advokaturbüro Franz Steinegger & Ruth Wipfli, Altdorf 

Arthur Weber AG, Schattdorf 

Fleischtrocknerei Arnold GmbH, Schattdorf 

Franz Kempf AG, Gipser und Stukkaturgeschäft, Altdorf 

Kündig & Sélébam AG, Brillen & Kontaktlinsen, Altdorf 

Otto's AG, Sursee 

Paul Zurfluh Metallbau AG, Schattdorf 

Restaurant Schützenhaus, Gusti Planzer, Bürglen 

SISAG, Schattdorf 

Texaid Textilverwertungs AG, Schattdorf 

Toni Imhof Gartenpflege, Erstfeld                                        Stand. 20.Febr. 2019 
 

 


